

**PREFEITURA MUNICIPAL BANDEIRANTE**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

CNPJ: 01.612.528/0001-84

Telefone: (49) 3626-0012

Avenida Santo Antônio, 1069

CEP: 89905-000 - Bandeirante SC

Nr.: null/2023 - null

Processo Administrativo: 123/2023

Data do Processo: 06/11/2023

## ANEXO I RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Nº	Quantidade	Unid.	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
1	10,000	UN	AR CONDICIONADO SPLIT, 12000 BTUS, QUENTE/FRIO, INVERTER, 220V. INCLUSA UNIDADE CONDENSADORA (EXTERNA) E UNIDADE EVAPORADORA (INTERNA). CLASSIFICAÇÃO "A" DE CONSUMO DE ENERGIA. GARANTIA MÍNIMA DE 1 ANO.	2.496,0900	24.960,90
2	6,000	UN	AR CONDICIONADO SPLIT, 18000 BTUS, QUENTE/FRIO, INVERTER, 220V. INCLUSA UNIDADE CONDENSADORA (EXTERNA) E UNIDADE EVAPORADORA (INTERNA). CLASSIFICAÇÃO "A" DE CONSUMO DE ENERGIA. GARANTIA MÍNIMA DE 1 ANO.	3.470,0000	20.820,00
3	3,000	UN	AR CONDICIONADO SPLIT, 24000 BTUS, QUENTE/FRIO, INVERTER, 220V. INCLUSA UNIDADE CONDENSADORA (EXTERNA) E UNIDADE EVAPORADORA (INTERNA). CLASSIFICAÇÃO "A" DE CONSUMO DE ENERGIA. GARANTIA MÍNIMA DE 1 ANO.	4.475,6100	13.426,83
4	5,000	UN	AR CONDICIONADO SPLIT, 9000 BTUS, QUENTE/FRIO, INVERTER, 220V. INCLUSA UNIDADE CONDENSADORA (EXTERNA) E UNIDADE EVAPORADORA (INTERNA). CLASSIFICAÇÃO "A" DE CONSUMO DE ENERGIA. GARANTIA MÍNIMA DE 1 ANO.	2.185,0000	10.925,00
5	10,000	UN	CADEIRA GIRATÓRIA PARA ESCRITÓRIO, CERTIFICADA ABNT NBR 13962/2018E NR 17. REVESTIDA EM TECIDO CREPE DE ALTA QUALIDADE. COR PRETA. COM ESPUMA INJETADA ANATÔMICA DENSIDADE MÉDIA DE 50 KG/M3 E ESPESSURA MÍNIMA DE 7 CM. MEDIDAS MÍNIMAS DO ASSENTO 490 MM LARGURA E 460 MM PROFUNDIDADE; MEDIDAS MÍNIMAS DO ENCOSTO 460 LARGURA E 470 MM DE ALTURA; ENCOSTO COM REGULAGEM DE ALTURA DO ENCOSTO PELO SISTEMA DE CATRACA E INCLINAÇÃO DO ENCOSTO COM POSSIBILIDADE DE CONTATO PERMANENTE, COM TRAVAMENTO DE INCLINAÇÃO	850,8300	8.508,30
6	20,000	UN	CADEIRA GIRATÓRIA TIPO "PRESIDENTE", CERTIFICADA NR 17. COM CAPACIDADE EXTRA SOBRE PESO (ATÉ 130 KG). ASSENTO COM MEDIDAS MÍNIMAS DE 480MM X 480 MM, COMPENSADO MULTILAMINADO COM 13MM DE ESPESSURA, ESPUMA INJETADA ANATOMICAMENTE 60MM DE ESPESSURA MEDIA E DENSIDADE DE 80 A 85 KH/M². ENCOSTO COM MEDIDAS MÍNIMAS DE 600 MM DE ALTURA X 450 MM DE	1.206,0000	24.120,00

LARGURA, ESTRUTURA EM POLIAMIDA E REFORÇO DE FIBRA DE VIDRO, COM TELA ALTAMENTE RESISTENTE, APOIO LOMBAR FLEXÍVEL COM REGULAGEM DE ALTURA; BASE GIRATÓRIA DESM

7	20,000	UN	CADEIRA PLÁSTICA FIXA, COM ESTRUTURA DOS PÉS E ENCOSTO EM METAL, SEM APOIO DE BRAÇO, BASE E APOIO SEPARADAS, COM DESIGNER ERGONÔMICO, DIMENSÕES MÍNIMAS DE 82 X54X53 (A X L X P), COM ENCOSTO COM LARGURA MÍNIMA DE 46 CM, E BASE DE 50 CM, PESO RECOMENDADO DE ATÉ 120 KG.	187,0000	3.740,00
8	10,000	UN	CADEIRA SECRETÁRIA FIXA 4 PÉS, ESPUMA INJETADA 30MM, REVESTIMENTO EM TECIDO, COM APOIO DE BRAÇOS, BASE FEITA EM ESTRUTURA ÚNICA EM METAL. COR PRETA.	211,5000	2.115,00
9	20,000	UN	DISCO DE ESTADO SÓLIDO (SSD; FATOR DE FORMA: 2,5"; ARMAZENAMENTO DE 480GB, INTERFACE: SATA DE 6GB/S, VELOCIDADE DE LEITURA: 550MB/S, ADICIONALMENTE, ACOMPANHAR CABO DE DADOS SATA PARA CONEXÃO COM O COMPUTADOR, GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES.	286,0000	5.720,00
10	8,000	UN	FONTE ATX (POTÊNCIA: 450W; CONECTORES SATA: 04; EFICIÊNCIA 80 PLUS: BRONZE), BIVOLT AUTOMÁTICO, GARANTIA MÍNIMA DE 03 MESES	380,6000	3.044,80
11	3,000	UN	FORNO ELÉTRICO COM CAPACIDADE INTERNA DE 44 LITROS COM 3 OPÇÕES DE AQUECIMENTO, SELETOR DE TEMPERATURA DE 90° A 230°, FUNÇÃO TIMER DE ATÉ 120 MINUTOS	1.064,7500	3.194,25
12	2,000	UN	FORNO MICROONDAS COM CAPACIDADE DE 38 LITROS, INOX, TAMPA ESPELHADA, COM PRATO GIRATÓRIO EM VIDRO RESISTENTE, 220V, COM GARANTIA MÍNIMA DE 1 ANO.	1.825,6700	3.651,34
13	2,000	UN	FREEZER HORIZONTAL COM DUAS TAMPAS, COM CAPACIDADE DE 510 LITROS, NA COR BRANCA, GABINETE INTERNO E EXTERNO EM CHAPA DE AÇO PINTADO, COM FUNÇÃO FREEZER E REFRIGERADOR, PAINEL DE CONTROLE FRONTAL, DIVISÓRIAS TIPO GRADE REMOVÍVEIS, COM CONTROLE DE TEMPERATURA, LUZ INDICADORA, DRENO DE GELO FRONTAL, RODÍZIOS PARA FACILITAR REMOÇÃO NA HORA DA LIMPEZA, 220V, COM GARANTIA MÍNIMA DE 1 ANO.	4.741,6700	9.483,34
14	2,000	UN	FREEZER VERTICAL COM CAPACIDADE DE 228 LITROS, NA COR BRANCA, CESTOS REMOVÍVEIS, CONTROLE DE TEMPERATURA, QUANTIDADE DE COMPARTIMENTOS DE 7 A 9, CONGELAMENTO RÁPIDO, FROSTFREE, 220V, EFICIÊNCIA ENERGÉTICA CLASSE A, COM GARANTIA MÍNIMA DE 1 ANO.	4.718,1000	9.436,20
15	2,000	UN	GELADEIRA/REFRIGERADOR COMERCIAL 4 PORTAS. REVESTIMENTO EXTERNO EM INOX BRILHOSO. REVESTIMENTO INTERNO EM GALVANIZADO. REFRIGERAÇÃO EM AR FORÇADO (FROST FREE). UNIDADE RACIONAL ECOLOGIA E 30% MAIS ECONÔMICA. PORTAS COM SISTEMA ANTI-TRANSPIRANTE. ISOLAMENTO 100% EM POLIURETANO	7.225,0000	14.450,00

INJETADO. CONTROLE DE TEMPERATURA DIGITAL. PÓS REGULÁVEIS. INDICADA PARA CONSERVAÇÃO E ESTOCAGEM DE ALIMENTOS E PRODUTOS RESFRIADOS. TEMPERATURA QUE VARIE ENTRE DE +2 À +8 °C. CAPACIDADE MÍNIMA DE 670 LITROS. COM 4 COMPARTIM

16	4,000	UN	HD EXTERNO, ARMAZENAMENTO PORTÁTIL, COM ARMAZENAMENTO DE 02 TB; INTERFACE: USB 3.0, ACOMPANHAR CABO PARA CONEXÃO COM COMPUTADOR E/OU NOTEBOOK, ALIMENTAÇÃO ELÉTRICA POR MEIO DA PORTA USB DO COMPUTADOR E/OU NOTEBOOK, GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES	666,0000	2.664,00
17	3,000	UN	IMPRESSORA COLORIDA, COM TANQUE DE TINTA, CONTENDO 04 QUATRO CORES, COM ESCANER , COM WIFI, IMPRESSÃO MÍNIMA DE 15 PÁGINAS POR MINUTO, COM TANQUES COM CAPACIDADE DE RECARGA, COM RESOLUÇÃO DE 1200 X 1200 DPI, COM SUPORTE DE GRAMATURA DE PAPEL DE 60 A 90 G/M2, CAPACIDADE DE ENTRADA DE NO MÍNIMO 100 FOLHAS, USB 2.0 DE ALTA VELOCIDADE OU SUPERIOR, COM GARANTIA MÍNIMA DE 1 ANO	1.723,3300	5.169,99
18	3,000	UN	IMPRESSORA LASER, MONOCROMÁTICA, COM WIFI, IMPRESSÃO MÍNIMA DE 20 PÁGINAS POR MINUTO, COM CARTUCHO TONNER LASER ORIGINAL, COM RESOLUÇÃO DE 1200 X 1200 DPI, COM SUPORTE DE GRAMATURA DE PAPEL DE 60 A 163 G/M2, CAPACIDADE DE ENTRADA DE NO MÍNIMO 120 FOLHAS, USB 2.0 DE ALTA VELOCIDADE OU SUPERIOR, COM GARANTIA MÍNIMA DE 1 ANO,	1.966,6700	5.900,01
19	3,000	UN	IMPRESSORA LASER, MONOCROMÁTICA, IMPRESSÃO MÍNIMA DE 40 PÁGINAS POR MINUTO, COM WIFI, COM CARTUCHO TONNER LASER ORIGINAL, COM RESOLUÇÃO DE 1200 X 1200 DPI, COM SUPORTE DE GRAMATURA DE PAPEL DE 60 A 163 G/M2, CAPACIDADE DE ENTRADA DE NO MÍNIMO 500 FOLHAS, USB 2.0 DE ALTA VELOCIDADE OU SUPERIOR, COM GARANTIA MÍNIMA DE 1 ANO.	4.525,0000	13.575,00
20	20,000	UN	KIT TECLADO E MOUSE SEM FIO, COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS: COR PREDOMINANTE: PRETO, RECEPTOR USB ÚNICO PARA CONEXÃO DO MOUSE E DO TECLADO. GARANTIA MÍNIMA DE 03 MESES. INCLUINDO: TECLADO COM LAYOUT: ABNT2, POSSUIR TECLADO NUMÉRICO À DIREITA DE 10 TECLAS, POSSUIR TECLAS DE ATALHO PARA FUNÇÕES DO SISTEMA, TECLA PARA CHAMAR A CALCULADORA, POSSUIR TECLAS PARA CONTROLE DE MÍDIA (VOLUME) INDEPENDENTES, DIMENSÕES MÍNIMAS: 441X149MM, ACOMPANHAR 2 PILHAS AAA (ALCALINAS). MOUSE COM DIMENSÕES M	295,0000	5.900,00
21	2,000	UN	MÁQUINA DE LAVAR ROUPA 15KG, NA COR BRANCA, 220V, TURBO ECONOMIA, SILENCIOSA, COM CESTO EM INOX, DISPENSER AUTO LIMPANTE, ABERTURA SUPERIOR, GARANTIA MÍNIMA DE 1 ANO.	3.040,0000	6.080,00
22	5,000	UN	MESA PARA ESCRITÓRIO, COM TAMPO FEITO EM MDPBP, MEDINDO 120 X 70 CENTÍMETROS, COM ESPESSURA DE 20 MM, COM BORDA, COM	525,0000	2.625,00

ESTRUTURA METÁLICA, COM ALTURA DE 75 CENTÍMETROS, PESO MÍNIMO SUPOSTÁVEL DE 50 KG.A MESA DEVERÁ SER ENTREGUE MONTADA, NO LOCAL INDICADO PELO MUNICÍPIO, COR A DEFINIR.

23	5,000	UN	MESA PARA ESCRITÓRIO, COM TAMPO FEITO EM MDPBP, MEDINDO 150 X 70 CENTÍMETROS, COM ESPESSURA DE 20 MM, COM BORDA, COM ESTRUTURA METÁLICA, COM ALTURA DE 75 CENTÍMETROS, DEVENDO POSSUIR AINDA 2 GAVETAS EM UMA DAS LATERAIS DA MESA MEDINDO 29 X 37 X 41 CENTÍMETROS, PESO MÍNIMO SUPOSTÁVEL DE 50 KG. A MESA DEVERÁ SER ENTREGUE MONTADA, NO LOCAL INDICADO PELO MUNICÍPIO, COR A DEFINIR.	676,6700	3.383,35
24	5,000	UN	MESA PARA ESCRITÓRIO EM FORMATO "L", COM TAMPO FEITO EM MDPBP, MEDINDO 170 X 150 X 70 CENTÍMETROS, COM ESPESSURA DE 20 MM, COM BORDA, COM ESTRUTURA METÁLICA, DOIS APOIOS NAS LATERAIS E UM APOIO CENTRAL, COM ALTURA DE 75 CENTÍMETROS, DEVENDO POSSUIR AINDA 2 GAVETAS EM UMA DAS LATERAIS DA MESA MEDINDO 29 X 37 X 41 CENTÍMETROS, PESO MÍNIMO SUPOSTÁVEL DE 50 KG.A MESA DEVERÁ SER ENTREGUE MONTADA, NO LOCAL INDICADO PELO MUNICÍPIO, COR A DEFINIR.	1.113,3300	5.566,65
25	10,000	UN	MICROCOMPUTADOR COM AS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS PARA ESCRITÓRIO: PROCESSADOR INTEL I5 10400 (DECIMA GERAÇÃO), 16 GB DE MEMÓRIA RAM (DDR4)	3.974,7500	39.747,50
26	10,000	UN	MICROCOMPUTADOR COM AS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: PROCESSADOR INTEL I3 (DECIMA PRIMEIRA GERAÇÃO), 16 GB DE MEMÓRIA RAM (DDR4) 3200 MHZ, HARD DISK SSD 480 GB, GABINETE MINITORE, COM LOCAL PARA POSICIONAMENTO DA FONTE INFERIOR, COM DIMENSÕES MÍNIMAS DE 35 X 40 X 17 CENTÍMETROS. COM FONTE ATX (POTÊNCIA: 400, EFICIÊNCIA 80 PLUS: BRONZE, BIVOLT AUTOMÁTIC), PLACA DE VÍDEO INTEGRADA COM RESOLUÇÃO FULL HD, PLACA DE REDE INTEGRADA 1X10/100/1000 MBPS, bluuue SISTEMA OPERACIONAL MICROSOFT WINDOWS 10	3.374,7500	33.747,50
27	8,000	UN	MONITOR (23,8) POLEGADAS; RESOLUÇÃO: 1920X1080 FULL HD; CONEXÕES: HDMI, VGA E DISPLAYPORT; FUNÇÕES: PIVOT E AJUSTE DE ALTURA; ACOMPANHA CABO HDMI; PAINEL: IPS, COM GARANTIA DE 1 ANO.	1.438,5000	11.508,00
28	12,000	UN	MONITOR (27) POLEGADAS; RESOLUÇÃO: 1920X1080 FULL HD; CONEXÕES: HDMI, VGA E DISPLAYPORT; FUNÇÕES: PIVOT E AJUSTE DE ALTURA; ACOMPANHA CABO HDMI; PAINEL: IPS, COM GARANTIA DE 1 ANO.	2.532,5000	30.390,00
29	20,000	UN	MOUSE COM FIO, SENSIBILIDADE: 1200DPI, DIMENSÕES MÍNIMAS: 110X60MM, NÚMERO DE BOTÕES: 3 (CLIQUE ESQUERDO/DIREITO, CLIQUE NO MEIO), INTERFACE USB, DEVENDO ACOMPANHAR MOUSEPAD COM APOIO ESTOFADO, COM GARANTIA MÍNIMA DE 03 MESES.	68,8600	1.377,20

30	3,000	UN	MPRESSORA LASER, MONOCROMÁTICA COM ESCANER, COM WIFI, IMPRESSÃO MÍNIMA DE 20 PÁGINAS POR MINUTO, COM CARTUCHO TONNER LASER ORIGINAL, COM RESOLUÇÃO DE 1200 X 1200 DPI, COM SUPORTE DE GRAMATURA DE PAPEL DE 60 A 163 G/M2, CAPACIDADE DE ENTRADA DE NO MÍNIMO 150 FOLHAS, USB 2.0 DE ALTA VELOCIDADE OU SUPERIOR, COM GARANTIA MÍNIMA DE 1 ANO.	2.033,3300	6.099,99
31	1,000	UN	NOBREAK COM POTÊNCIA NOMINAL DE 5000 VA, POTÊNCIA CONTÍNUA DE 4500 W E POTÊNCIA MÍNIMA DE 157W, COM CARGA MÍNIMA PARA SUPROTAR 24 COMPUTADORES + 05 IMPRESSORAS. MONOFÁSICO, COM SAÍDA DE 110 V (AJUSTÁVEL PARA 220 V ATRÁVES DE UM JAMPER), COM OITO TOMADAS DE SAÍDA (06 DE 10 A E 08 DE 20 A), COM AUTONOMIA MINIMA DE 07 MINUTOS, E A PLENA CARGA DE 04 MINUTOS, COM TEMPO DE RECARGA MÁXIMO DE 04 HORAS. POSSUINDO SISTEMA DE PROTEÇÃO INTERNO, E SINALIZAÇÃO VISUAL E SONORA.	12.663,3300	12.663,33
32	5,000	UN	NOBREAK COM POTÊNCIA NOMINAL DE 600 VA, POTÊNCIA MÍNIMA DE 300 W COM CARGA MÍNIMA PARA SUPROTAR 01 COMPUTADORES + 01 IMPRESSORAS. MONOFÁSICO, COM SAÍDA DE 110 V, COM QUATRO TOMADAS DE SAÍDA 10 A, COM AUTONOMIA MINIMA DE 05 MINUTOS, POSSUINDO SISTEMA DE PROTEÇÃO INTERNO, E SINALIZAÇÃO VISUAL E SONORA.	680,7500	3.403,75
33	30,000	UN	NOTEBOOK COM PROCESSADOR INTEL CORE I3 11ª GERAÇÃO, MEMÓRIA RAM 8 GB, HD SSD DE 450 GB, COM SISTEMA WINDOWS 10 OU MAIS ATUAL, TELA LED 15,6", COM TECLADO NUMÉRICO, ENTRADA USB 3.0 OU SUPERIOR, MOUSE USB COM FIO, NO MÍNIMO 1200 DPI, COM MOUSEPAD INCLUSO, GARANTIA DE 1 ANO.	3.100,0000	93.000,00
34	10,000	UN	NOTEBOOK COM PROCESSADOR INTEL CORE I5 11ª GERAÇÃO, MEMÓRIA RAM 16 GB, HD SSD DE 450 GB, COM SISTEMA WINDOWS 10 OU MAIS ATUAL, TELA LED 15,6", FULL HD, COM TECLADO NUMÉRICO, ENTRADA USB 3.0 OU SUPERIOR, MOUSE USB COM FIO, NO MÍNIMO 1200 DPI, COM MOUSEPAD INCLUSO, GARANTIA DE 1 ANO.	4.200,0000	42.000,00
35	3,000	UN	NOTEBOOK COM PROCESSADOR INTEL CORE I7 11ª GERAÇÃO, MEMÓRIA RAM 16 GB, HD SSD DE 01 TB, COM PLACA DE VÍDEO COM NO MÍNIMO 4 GB DE MEMÓRIA DEDICADA, COM SISTEMA WINDOWS 10 OU MAIS ATUAL, TELA LED 15,6", FULL HD, COM TECLADO NUMÉRICO, ENTRADA USB 3.0 OU SUPERIOR, GARANTIA DE 1 ANO.	6.800,0000	20.400,00
36	1,000	UN	PROJETOR BIVOLT, COM LÂMPADA DE LED, LUMINOSIDADE MÍNIMA DE 3.500 LUMES, RESOLUÇÃO NATIVA DE 1920 X 1080 PX (FULL HD), COM TAMANHO MÍNIMO DE PROJEÇÃO DE 250 POLEGADAS, COM 2 CONEXÕES HDMI, CONEXÃO VGA, A/V RCA, E 2 CONEXÕES USB, COM SAÍDA PARA CONEXÃO DE EQUIPAMENTOS DE SOM E FONES, ACOMPANHADO DE CABO HDMI, CABO DE ALIMENTAÇÃO E CONTROLE REMOTO.	6.037,2500	6.037,25

37	2,000	UN	REFRIGERADOR DUPLEX, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 475L, NA COR BRANCA, PRATELEIRAS DE VIDRO COM ALTURA REGULÁVEL, PORTA OVOS, GAVETA DE LEGUMES, PRATELEIRAS NA PORTA PARA GARRAFAS PET ATÉ 2,5L, COM SISTEMA CYCLE DEFROST, CAPACIDADE DO FREEZER DE 155 LITROS, FORMAS DE GELO SUSPENSAS, 220V, EFICIÊNCIA ENERGÉTICA CLASSE A, COM GARANTIA MÍNIMA DE 1 ANO.	5.500,0000	11.000,00
38	4,000	UN	ROTEADOR WIRELESS, COM 06 ANTENAS, 1200MBPS, COM PORTAS GIGABITS, FREQUÊNCIAS: 2.4 GHZ,5 GHZ, FREQUÊNCIAS: 2.4 GHZ,5 GHZ, 04 PORTAS LAN E 01 PORTA WAN, PADRÕES WIRELESS: IEEE 802.11AC/N/A,IEEE 802.11N/B/G, COM FIREWALL INTEGRADO E MODOS: MODO ROTEADOR, ACESS POINT E REPETIDOR DE SINAL, COM GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES	435,5000	1.742,00
39	10,000	UN	SMARTPHONE 5G, TELA DE 6,4 POLEGADAS, COM 128 GB DE MEMÓRIA INTERNA E 04 GB DE MEMÓRIA RAM. BATERIA MÍNIMA DE 5000 MAH, DEVENDO POSSUIR NO MÍNIMO DUAS CÂMERAS TRASEIRAS E UMA FRONTAL, NA COR PRETA, INCLUINDO NA CAIXA LACRADA: CARREGADOR COMPATÍVEL E MANUAL. COM GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES	1.985,0000	19.850,00
40	2,000	UN	SWITCH GERENCIÁVEL, CONTENDO 48 PORTAS RJ 45 DE 10/100/1000 MBPS, 04 SLOTS SFP GIGABIT, 01 PORTA DE CONSOLE RJ 45 E 01 PORTA DE CONSOLE MICRO-USB, INSTALÁVEL EM RACK, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE COMUTAÇÃO DE 50 GBPS.	3.924,2500	7.848,50
41	8,000	UN	TECLADO COM FIO, COM LAYOUT: ABNT2, DIMENSÕES MÍNIMAS: 441X149MM, POSSUIR TECLADO NUMÉRICO À DIREITA DE 10 TECLAS, POSSUIR TECLAS DE ATALHO PARA FUNÇÕES DO SISTEMA, TECLA PARA CHAMAR A CALCULADORA, POSSUIR TECLAS PARA CONTROLE DE MÍDIA (VOLUME) COM FUNÇÃO ESCLUSIVA NATECLA, COMPRIMENTO DO CABO DE 02 METROS. COM GARANTIA MÍNIMA DE 03 MESES	92,8000	742,40
42	3,000	UN	TELEVISOR 50 POLEGADAS, SMART TV, LED, RESOLUÇÃO 4K, NA COR PRETA, COM NO MÍNIMO UMA ENTRADA USB E DUAS HDMI, RESOLUÇÃO 4K, WIFI INTEGRADO, CONVERSOR DIGITAL, 220V. CAIXA LACRADA, COM ITENS COMO CONTROLE REMOTO, CABO DE ENERGIA E CABO HDMI INCLUSOS, COM GARANTIA MÍNIMA DE 1 ANO.	3.024,0000	9.072,00
43	6,000	UN	TELEVISOR 55 POLEGADAS, SMART TV, LED, RESOLUÇÃO 4K, NA COR PRETA, COM NO MÍNIMO UMA ENTRADA USB E DUAS HDMI, RESOLUÇÃO 4K, WIFI INTEGRADO, CONVERSOR DIGITAL, 220V, CAIXA LACRADA, COM ITENS COMO CONTROLE REMOTO, CABO DE ENERGIA E CABO HDMI INCLUSOS, COM GARANTIA MÍNIMA DE 1 ANO.	3.547,8000	21.286,80
44	2,000	UN	TELEVISOR 65 POLEGADAS, SMART TV, LED, RESOLUÇÃO 4K, NA COR PRETA, COM NO MÍNIMO UMA ENTRADA USB E DUAS HDMI, RESOLUÇÃO 4K, WIFI INTEGRADO, CONVERSOR DIGITAL, 220V, CAIXA LACRADA, COM ITENS COMO CONTROLE REMOTO, CABO DE ENERGIA E CABO HDMI INCLUSOS, COM GARANTIA MÍNIMA DE 1 ANO.	5.106,2700	10.212,54

(Valores expressos em Reais R\$)	Total Geral:	590.588,72
----------------------------------	--------------	------------